
 

 

 
 

  

 

 
 

   

       

       

       

       

       

       
              

SENIOR MASCULINO MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 

David de Alonso Luis Chloe 25 Puntos 25 Puntos     50 

Heber Guillen Concepción Cloe 20 Puntos 20 Puntos     40 

Fabián García Hernández Ayka 15 Puntos 15 Puntos     30 

Ivan Hernández Rodríguez Camilo 10 Puntos 12 Puntos     22 

Eduardo de Torres Granada 12 Puntos 0 Puntos     12 

Roberto Jordi Cruz Villega Pirata 0 Puntos 10 Puntos     10 

VETERANO MASCULINO MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 

Moises Koury Martín Maya 20 Puntos 20 Puntos     40 

Jorge Miguel Rodríguez García 
Zambia de 
Auringuis 15 Puntos 15 Puntos     30 

Ivan Martín Barrios Urko 25 Puntos 0 Puntos     25 

Samuel  Lorenzo Rodríguez Nora 0 Puntos 25 Puntos     25 

Luis Tomás Hernández Hernández Pippo 12 Puntos 12 Puntos     24 

José Alberto Herrera Pérez Zuca 10 Puntos 10 Puntos     20 

Francisco Javier Hernández González Kira 8 Puntos 8 Puntos     16 

 Eloy Pérez Mendez Chester 6 Puntos 6 Puntos     12 



Octavio Ferraz Cabrera Mesi 4 Puntos 0 Puntos     4 

SENIOR FEMENINA MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 

Lucía Batista Díaz Milka 25 Puntos 0 Puntos     25 

Maytane Yaritza Martín Rodriguez Chloe II 0 Puntos 25 Puntos     25 

Laura Acosta Martín Tula 0 Puntos 20 Puntos     20 

VETERANA FEMENINA MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 

Ingeborg Poertner Klex 25 Puntos 0 Puntos     25 

Vanesa Hernández Gómez Allen 0 Puntos 0 Puntos     0 

GENERAL  MASCULINO MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 

David de Alonso de Luis Chloe 25 Puntos 25 Puntos     50 

Heber Guillen Concepción Cloe 20 Puntos 20 Puntos     40 

Fabián García Hernández Ayka 15 Puntos 12 Puntos     27 

Moises Koury Martín Maya 10 Puntos 10 Puntos     20 

Jorge Miguel Rodríguez García 
Zambia de 
Auringuis 8 Puntos 8 Puntos     16 

Samuel  Lorenzo Rodríguez Nora 0 Puntos 15 Puntos     15 

Luis Tomás Hernández Hernández Pippo 6 Puntos 6 Puntos     12 

Ivan Martín Barrios Urko 12 Puntos 0 Puntos     12 

Ivan Hernández Rodríguez Camilo 1 Punto 4 Punto     5 

José Alberto Herrera Pérez Zuca 2 Puntos 2 Puntos     4 

Eduardo de Torres Granada 4 Puntos 0 Puntos     4 

Francisco Javier Hernández González Kira 1 Punto 1 Punto     2 

 Eloy Pérez Mendez Chester 1 Punto 1 Punto     2 

Octavio Ferraz Cabrera Mesi 1 Punto 0 Puntos     1 

Roberto Yordi Cruz Villega Pirata 0 Puntos 1 Puntos     1 
 
 
 

      



GENERAL FEMENINA MASCOTA Garafia Breña Baja Puntagorda Breña Alta Total 

Lucía Batista Díaz Milka 25 Puntos 0 Puntos     25 

Maytane Yaritza Martín Rodriguez Chloe II 0 Puntos 25 Puntos     25 

Laura Acosta Martín Tula 0 Puntos 20 Puntos     20 

Vanesa Hernández Gómez Allen 0 Puntos 0 Puntos     0 

 


